POLINEGOCIOS S.A

INFORME DE LABORES DURANTE EL ANO 2006

Senores accionistas:

Me permito someter a vuestra consideracion el informe de actividades realizadas por
la conpariia POLINEGOCIOS S.A durante el afio 2006 con lo cual doy cumplimiento

a lo dispuesto por la ley de compafiias.

1.- ACTIVIDADES DESARROLLADAS POR LA EMPRESA.

La principal actividad de la compariia consiste en la venta y comercializacion de mercaderia en general

2.- BALANCE DE SITUACION.

A continuacion presentamos un cuadro que resume el movimiento financiero durante el afio 2006 de la

compaififa.

ACTIVOS
ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO FIJO

ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE

PATRIMONIO NETO

TOTAL DE PASIVO + PATRIMONIO

200

200,00
4683,15

0,00

4883,15

0,00

0,00

4883,15

4883,15

%

4,10%
95,90%

0,00

100%

ENCIA
7NV
0,00% &‘V‘xnsessmo ofc'o
S SOCIFDAIFS % \

oo |2 -5 JNmm B

) 0 % x /

Roday Constunte L. <2 )

100,00% “GOAYAQ\)\\;;,
100%

Durante el afio 2006 la compaiiia continua sin realizar operaciones economicas debido a la mala
situacion por la que atravieza el pais, por lo que someto a consideracion de los accionistas el
BALANCE GENERAL y demas estados financieros al 31 de diciembre del afio 2006

JOSE SANCHES 8.
GERENTE GENERAL



