POLINEGOCIOS S.A

INFORME DE LABORES DURANTE EL AÑO 2006

Señores accionistas:

Me permito someter a vuestra consideracion el informe de actividades realizadas por la conpañia POLINEGOCIOS S.A durante el año 2006 con lo cual doy cumplimiento a lo dispuesto por la ley de compañias.

1.- ACTIVIDADES DESARROLLADAS POR LA EMPRESA.

La principal actividad de la compañía consiste en la venta y comercializacion de mercaderia en general

2.- BALANCE DE SITUACION.

A continuacion presentamos un cuadro que resume el movimiento financiero durante el año 2006 de la compañía.

Compania.	2006	<u>%</u>	
ACTIVOS			
ACTIVO CORRIENTE	200,00	4,10%	
ACTIVO FIJO	4683,15	95,90%	
ACTIVO NO CORRIENTE	0,00	0,00	
TOTAL DE ACTIVOS	4883,15	100%	
PASIVOS			SENCIA
PASIVO CORRIENTE	0,00	0,00%	REGISTRO DE CONSOCIEDA, JES
PASIVO NO CORRIENTE	0,00	0,00%	REGISTRO DE SOCIEDAJES OF PRODUCTION OF THE PRO
PATRIMONIO NETO	4883,15	100,00%	CUAYAQUIL
TOTAL DE PASIVO + PATRIMONIO	4883,15	100%	Chron du .

Durante el año 2006 la compañía continua sin realizar operaciones economicas debido a la mala situacion por la que atravieza el pais, por lo que someto a consideracion de los accionistas el BALANCE GENERAL y demas estados financieros al 31 de diciembre del año 2006

JOSE SANCHES S. GERENTE GENERAL